
Acta No

24124

Resol\rción No

105-

Sauce, 21 de Agosto de 2024.

VISTO:e| prcedimiento de compra eD 2024 1388' cuyo objeto es la mmpra de un

horno industrial para los talleres del Espacio Cuttural, sustanciada en Exp 2023-81-

1230-00220.

RESULTANDO: l)que se recabó presupuesto de la Empresa Nalfer S'A, que se

anexa en Actuaclón N'7.
ll)que se cons¡dera un presupuesto oneroso.

CONSIDERANDO: que se vuelve menester d¡ctar acto administrativo pert¡nente;

ATENTO: a Io precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
l)Dejar s¡n efecto, el procedimiento de compra directa número CD 2024 1388, v¡sto

que el presupuesto se considera oneroso.
2)Comun¡car a Mesa Compras del Mun¡cipio de Sauce.
3)Comunicar a la Secretaria de Descentral¡zación y Partic¡pación

4) lncorpórese al libro luciones.

*,,,Jt*ffm*'¡"


